证券代码：300366          证券简称：创意信息         公告编码：2024-21

创意信息技术股份有限公司

关于重大诉讼的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023 年 12月,创意信息技术股份有限公司（以下简称 “公司”） 因合同纠

纷，向四川省成都市中级人民法院（以下简称“法院”）提起对国宁睿能绿色能

源科技有限公司、天津国宁睿能有限公司诉讼。公司已收到法院出具的《受理案

件通知书》【（2023）川 01民初 1402号】。具体内容详见公司于巨潮资讯网披

露的《关于重大诉讼的公告》（公告编号：2024-02）。

为保障公司利益，公司向法院申请追加国网四川综合能源服务有限公司、华

创绿色能源控股（深圳）有限公司、绿色煤电有限公司为合同纠纷案的被告。2024

年 4 月 1 日，公司收到法院出具的《四川省成都市中级人民法院追加被告通知

书》【（2023）川 01民初 1402号】，法院将追加前述三家公司为被告。

截至本公告披露日，该案件尚未开庭审理。公司将密切关注和高度重视该事

项的进展，并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

创意信息技术股份有限公司董事会

  2024年4月2日